PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2023
EDITAL Nº 002, 23 DE FEVEREIRO DE 2023.

Torna público a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E
RESULTADO PRELIMINAR Processo Seletivo
Simplificado para contratação temporária por
excepcional interesse público de TÉCNICO DE
REFERÊNCIA E ORIENTADOR SOCIAL para atuar no
Programa Serviço de Convivência e Fortalecimento de
Vínculo da Secretaria Municipal de Assistência Social.

ROSEMAR ANTONIO SALA, Prefeito Municipal de Tenente Portela – RS, no uso das
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES E RESULTADO PRELIMINAR para o Processo Seletivo Simplificado, destinado à
contratação temporária por excepcional interesse público de TÉCNICO DE REFERÊNCIA E
ORIENTADOR SOCIAL para atuar no Programa Serviço de Convivência e Fortalecimento de
Vínculo da Secretaria Municipal de Assistência Social.

Legenda:
*Não apresentou comprovante de quitação eleitoral;
**Não apresentou comprovante de residência;
***Não apresentou comprovante de quitação eleitoral e comprovante de residência.

CARGO: ORIENTADOR SOCIAL

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO PONTUAÇÃO

001 MARISTELA DIAS BRIZOLA NÃO HOMOLOGADO*** -

002 JULIELI WEREPKOWSKI HOMOLOGADO 20

003 TATIELI FÁTIMA FERRARI DE OLIVEIRA HOMOLOGADO 00

004 CLAUDIA DE LIMA HOMOLOGADO 65

005 IEDA MARIA VARGAS SOMMER HOMOLOGADO 60

006 PAMELA MENCHU BENTO HOMOLOGADO 35

007 JULEIDE RIBEIRO HOMOLOGADO 15

008 JÉSICA DEISI PRESTES NÃO HOMOLOGADO* -

009 ANDRÉA LETICIA MARKOSKI HOMOLOGADO 00

010 KÉTLIN CATIUSSIA DA SILVA HOMOLOGADO 00

Legenda:
*Não apresentou comprovante de quitação eleitoral;
**Não apresentou comprovante de residência;
***Não apresentou comprovante de quitação eleitoral e comprovante de residência.

Gabinete do Prefeito de Tenente Portela/RS, aos 23 dias do mês de fevereiro de 2023.

ROSEMAR ANTONIO SALA
Prefeito de Tenente Portela/RS

Registre-se e Publique-se
Em 23 de fevereiro de 2023.

PAULO JOSSELINO FARIAS

Secretária Municipal de Administração, Planejamento e Comunicação Social.

CARGO: TÉCNICO DE REFERÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO PONTUAÇÃO

001 CLAUDIA DE LIMA HOMOLOGADO 55

002 IEDA MARIA VARGAS SOMMER HOMOLOGADO 50